“Usufruto” e “Contrato de Alienação Fiduciária de Ações”, respectivamente), a ser celebrado entre Companhia, 
na qualidade de alienante, a Securitizadora (conforme abaixo definido), na qualidade de Fiduciária, no âmbito 
da 1ª (primeira) emissão de notas comerciais escriturais, em série única, no valor total de R$ 129.500.000,00 
(cento e vinte e nove milhões e quinhentos mil reais) (“Emissão” e “Notas Comerciais Escriturais”, respectiva-
mente), em série única, da Air Hub’s For Fase 1 SPE S.A., sociedade por ações sem registro de emissor de valores 
mobiliários perante a CVM, com sede na cidade de Fortaleza, estado do Ceará, na Rodovia BR 116, s/n, Box Box,